CONTROLE REMOTO UNIVERSAL

LA-50B ZATECH

Modo de configuragao:

1. Configuragao manual do cédigo.

Pressione TV ou CABO por 3 segundos e entdo o LED vai acender para entrar no modo de configuracdo de TV
ou CABO.

Digite os 4 nimeros/digitos que vocé escolheu na lista de cédigos; o LED piscara uma vez se a entrada do
numero estiver correta. Inserindo todos os numeros digitais corretamente, o LED acenderd depois de
acender por cerca de 3 segundos. Se o cddigo errado for inserido, o LED piscara 2 vezes e apagara diretamente
para sair do modo de configuragao.

Nota: Se nenhuma tecla for pressionada em 30 segundos, o LED apagara para sair do modo de configuracdo.

2. Modo de pesquisa de cédigo.

Pressione TV ou CABO por 3 segundos e entdo o LED vai acender para entrar no modo de configuragdo de TV
ou CABO.

Desligue o dispositivo que vocé deseja controlar.

Pressione POWER para entrar no modo de busca.

Aponte para o dispositivo, pressione CH + ou CH- para procurar o cédigo um por um para localizar o cédigo
correto. Uma vez que o dispositivo ligar (significa que vocé obteve o cddigo correto), pressione TV ou CABO
para confirmar a configuragdo. Pressione SAIR para sair do modo de busca a qualquer momento, o cédigo nao
sera salvo.

Se vocé pressionar CH e segurar por 5 segundos, ele entrarda no modo de pesquisa automatica, ele enviara
um cddigo a cada 0,5 segundo até enviar todo o cédigo listado, quando o dispositivo ligar, pressione TV ou
CABO imediatamente para salvar o cédigo.

Nota: Se um botdo errado for pressionado, O LED ira piscar trés vezes e sair do modo de Busca.

Selecgao de dispositivos:

Depois de configurar OS cédigos Da TV e CABO corretamente, pressione a TV para controlar a SUA TV,
pressione o CABO para controlar o SEU dispositivo STB.



BRAND STB CODE LIST
Zatech 5032
Intek 5037
Arion 5038
Amino 5039
TV
BRAND TV CODE LIST
Admiral 0072 0118
Advent 0041
Adventura 0077
Aiko 0109
Aiwa 0059
Akai 0044 0073
Akura 0063 0082
Alaron 0079 0084 0087
A-Mark 0074
America Action 0045 0085h
Amtron 0046
Anam 0045 0085
Anam National 0046
Anitech 0063
AOC 0042 0043 0044 0047 0074 0076 0086
Apex 0013 0125 0147 0152 0177
Apex Digital 0039 0111
Archer 0074
Asuka 0063
Atvio 0153
Audinac 0085
Audiovox 0045 0046 0074 0085 0088 0114
Axion 0060
Basic Line 0063
Baysonic 0085
Belcor 0042 0076
Bell & Howell 0072 0123
BenQ 0061
Blackway 0063
BlueSky 0063




BPL
Bradford
Brockwood
Broksonic
Bush
Candle
Carnivale
CCE
Celebrity
Celera
Centurion
Challenger

Chonghong
Cineral
Citizen

Clairtone
Clarion
Coby
Colortyme
Concerto
Contec
Contec/Cony
Craig
Crosley
Crown
Curtis Mathes

CXC
Cytron
Daewoo

Ddayrton

De graaf
DIMENSIA
Dumont
DURABRAND
Dwin

Dynex
Electroband
Electronhome
Elektra

0063
0045
0042
0045
0063
0042
0044
0078
0007
0039
0042
0001
0102
0085
0039
0088
0040
0080
0086
0045
0062
0042
0042
0045
0046
0045
0049
0045
0001
0080
0045
0092
0015
0080
0042
0087
0001
0046
0036
0118
0041
0000
0042
0063

0087
0046
0076
0074

0043

0079
0028

0030
0103
0101

0042
0081

0085
0157
0043
0043
0085
0050
0046
0071
0046
0042
0081
0046

0040
0088
0043

0076
0038

0028
0043

0085

0044

0073

0037
0148
0171

0043
0109

0158

0081
0086

0085

0080
0043
0088
0085

0042

0109
0048

0042

0073
0073

0077

0045
0149

0044

0085
0044
0114

0043
0114
0076

0045

0086

0081

0046
0150

0046

0048
0118

0047

0074

0049
0151

0048

0049
0123

0048

0085

0080
0153

0077

0071

0076




0015 0018 0029 0040 0042 0043 0045

Emerson 0046 0048 0128 0129 0130 0148 0179
0050 0076 0079 0080 0084 0085 0086 0123

Emperor 0063

Envision 0042 0043 0073

Finlandla 0087

Fisher 0087 0123

Frontech 0082

Fujitsu 0084

Funai 0018 0045 0046 0084 0085

Futuretec 0045 0046 0082 0085

Gateway 0031

GE 0001 0012 0042 0043 0063 0088 0114

Goldstar 0042 0043 0044 0047 0048 0050 0076

Gradiente 0081 0093

Granada 0087

Great Wall 0029 0124

Grundig 0078

Grundy 0045 0046 0084 0085

Haier 0038

Hallmark 0042 0043

Hannspree 0089 0108

Harley Davison 0084

Harman/Kardon 0049

Harvard 0045 0046 0085

Havermy 0118

Hello Kitty 0088 0114

Himitsu 0085

Hisense 0090 0110 0168

Hitachi 0014 0042 0043 0050 0081 0115

Hypson 0082

Hyundai 0064 0144 0169

ICE 0082

Iceac 0034 0125

Ilab 0127

Ilo 0021 0033

IMA 0046

Infinity 0049 0071

Initial 0021

Insignia 0035 0036 0041 0067 0068 006 0124

Intervision 0082

iTengsun 0126




JBL

JC Penney
JCB
Jensen
JvC
Kalley
Kawasho
KEC
Kenwood
KLH

Kloss
Kloss Novabeam
Konka

KTV

Lexus
leyco

LG

Logik
Luxman

LXI
Magnasonic
Magnavox
Majestic
Manesth
Marantz
Matsui
Matsushita
Megatron
MEI
Memorex
MGA
Midland
Mintek
Mitsubishi
Mitsui
Montgomery Ward
Motorola
MTC
Multitech
NAD

Naoki

NEC
Netsat

0049
0001
0007
0042
0009
0147
0042
0045
0042
0039
0077
0046
0065
0044
0130
0082
0010
0072
0042
0001
0040
0021
0072
0082
0042
0087
0113
0042
0086
0018
0042
0048
0021
0017
0128
0072
0118
0042
0045
0042
0128
0042
0078

0071
0042
0028
0043
0050
0149
0043
0085
0043

0138
0045
0131

0025

0043
0042

0042

0043

0043

0042
0043
0080

0042
0130

0043
0046
0043
0129
0043

0043
0073
0092
0054
0152
0073

0044

0155

0046

0037

0081
0043

0043

0044

0074

0043
0044

0043
0131

0044
0079
0078
0130
0044

0047

0100
0154

0076

0048

0042

0049

0044

0049

0047
0047

0047

0047
0085
0081
0131
0047

0048

0117 0119
0155 0167

0079 0080

0047 0081

0071 0083

0049 0071

0071 0078

0072
0076

0084

0076 0118

0076 0081
0083 0111

0076 0081

0085 0086

0111 0123

0084 0101

0123

0088




Nikkai
Nikko
Norcent
NTC
Olevia

Onwa
Optimus
Optonica
Orion
Osaki
Panama

Panasonic

Penney
Philco

Philips

Philips Magnavox
Pilot

Pioneer

Polaroid
Polytron

Porland

Premier

Prima

Proscan

Protech

Proton

Proview

Pulsar

Pye

Quasar

Radioshack Realistic
RadioShack

RCA

Realistic

Rex

0082
0042
0110
0109
0030
0165
0045
0113
0118
0036
0082
0082
0178
0004
0095
0042
0042
0076
0002
0075
0002
0042
0019
0039
0063
0042
0172
0132
0139
0001
0063
0042
0034
0042
0075
0113
0001
0001
0085
0001
0103
0001
0085
0082

0043

0159
0166
0046
0123

0070

0172
0179
0023
0113
0044
0043
0128
0021
0078
0049
0044
0042

0043
0173
0133
0140

0082
0043

0076

0042
0042
0123
0003
0112
0042
0123

0044

0160

0085

0084

0173
0180
0051
0120
0074
0044
0129
0022
0096
0101
0048
0043

0047
0174
0134
0141

0050

0043
0044

0042
0149
0044

0109

0161

0126

0174
0181
0052
0121
0076
0047
0130
0042
0097

0076

0112

0048

0135

0183

0074

0046
0045

0043
0176
0045

0162

0175
0053
0122
0080
0049
0131
0049
0102

0080

0076

0136

0048
0076

0047

0076

0163

0176
0057
0127
0083
0050

0050
0154

0080

0137

0050
0080

0060

0080

0164

0177

0094

0111
0071

0071
0156

0109

0138

0081

0076

0081




Rhapsody
Riviera
Roadstar
Runco
Sagem
Saisho
Sampo
Samsung

Samsux
Sankey
Sansui
Sanyo
Scimitsu
Scotch
Scott
Sears

SEG
Selectron
Semivox
Semp

Sharp
Sheng Chia
Shogun
Signature
Simply

SKY
Sonitron
Sonolor
Sony
Soundesign
Spectricon
Squareview
SSS
Starlite
Superscan
Supre—Macy
Supreme
Sylvania
Symphonic
Syntax
Tandy

0079
0132
0063
0044
0063
0082
0042
0007
0050
0080
0173
0036
0026
0076
0042
0042
0001
0084
0082
0180
0085
0083
0008
0118
0042
0072
0153
0063
0087
0087
0000
0042
0074
0116
0042
0045
0118
0077
0000
0018
0016
0030
0118

0086
0133
0082

0043
0027
0076

0175
0070
0042

0043
0043
0042
0111

0181

0042

0076

0154

0078

0005
0043

0045
0046

0028
0042
0045

0137

0044
0042
0078

0176
0088
0087

0045
0043
0116

0043

0156

0024
0045

0046
0085

0073
0043
0046

0142

0048
0043
0081

0177
0128
0123

0046
0049
0123

0048

0169

0028

0046

0076

0044
0085

0182

0080
0044
0082

0178

0050
0071

0050

0073
0084

0085

0049
0116

0047
0104

0178

0076
0081

0080

0085

0071

0048
0105

0179

0084
0083

0118

0150

0085




Tatung

TCM

Teac
Technics
Technoi Ace
Techwood
Teknika

Tekno
Telefunken
Thomson
TMK
Tophouse
Toshiba
Tosonic
Totevision

Universum

Vector Research
Venturer
Vidikron
Vidtech
Viewsonic
Viking

Viore

Vizio

Wards

Waycon
Westinghouse

White Westinghouse
Windstar

Yamaha

Yoko

Zenith

Zonda

0031
0063
0082
0113
0084
0042
0042
0050
0085
0143
0081
0001
0042
0085
0011
0086
0048

0082

0044
0107
0049
0042
0020
0077
0032
0010
0001
0072
0083
0020
0015
0063
0042
0082
0006
0074

0074

0043
0043
0071
0109
0144

0043

0083

0080

0071
0043
0066

0033
0031
0042
0076
0111
0028

0043

0042

0074
0045
0072

0145

0081

0099

0047
0098

0043
0081

0091

0044

0053

0081
0046
0076

0146

0106

0076

0044
0084

0114

0047

0055

0047 0048 0049
0080 0081 0084

0111 0123 0151

0047 0049 0071

0076

0058 0072




